
1992 vp - StVM 9 - HE 67 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 9 hallituksen esityk­
sestä laiksi erikoissairaanhoitolain voimaanpanosta annetun lain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 27 päivänä toukokuuta 1992 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 67laiksi erikoissairaanhoitolain voimaanpa­
nosta annetun lain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina hallitusneuvos Mauno Lindroos sosi­
aali- ja terveysministeriöstä, osastopäällikkö Jyr­
ki Kivistö Suomen Kaupunkiliitosta, lakimies 
Synnöve Amberla Sairaalaliitosta, apulaiskau­
punginjohtaja Antti Moisio Espoon kaupungista 
ja sosiaali- ja terveysvirastonjohtaja Urpo Alan­
ko Vantaan kaupungista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan erikois­
sairaanhoitolain voimaanpanosta annettua lakia 
muutettavaksi siten, että valtioneuvosto voisi 
päättää yhteistoiminnan ehdoista, kun Sairaan-

Helsingissä 5 päivänä kesäkuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet U. Anttila, Hiltu­
nen, Hurskainen (osittain), Kuittinen, Muttilai-
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hoitopiirin kuntainliittoon on perustettu osavas­
tuualueita, mutta kuntainliitto ei ole pystynyt 
ratkaisemaan siihen liittyviä taloudellisia kysy­
myksiä. Lähinnä kysymys on kuntakohtaisen 
sairaansijajaon poistamiseen liittyvästä korvaus­
menettelystä. Valtioneuvosto tekisi päätöksensä 
kunnan hakemuksesta. Laki on tarkoitettu tule­
maan voimaan noin kuukauden kuluessa siitä, 
kun se on hyväksytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Nordman, 0. Ojala, Perho-Santala, Puisto 
ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsenet Koistinen 
ja Saari. 
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